
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03.03.2016  № 2/8 

  

г. Ивдель 

 

Об утверждении рабочей группы по контролю агитации при Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии на период 

проведения избирательных кампаний 2016-2020 гг. 

 

В целях реализации полномочий Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением 

участниками избирательного процесса порядка и правил проведения 

предвыборной агитации, руководствуясь пунктом 7 статьи 56 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 70 

Избирательного кодекса Свердловской области, Ивдельская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю агитации при 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии в 

следующем составе:  

- Крестьянникова О.Б., заместитель председателя комиссии 

(руководитель группы); 

- Дроздов И.В., член комиссии с правом решающего голоса; 

- Нестерова Н.Н., член комиссии с правом решающего голоса; 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям, 

избирательным объединениям. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Крестьянникову О.Б.  

Председатель комиссии   Е.В. Каримова 

   

Секретарь комиссии   Н.Л. Соловьева 

 


